CBognas BeIOMOCTE PEIYIALTATOB NMPOBEXECHHS cnenuaNbLHOH OMeHKH YCJIOBHﬁ Tpyaa

HawvMenopanue opranuzanuu: AxnuonepHoe obmectso «Hay4ano-Texnonoruyeckuii [leatp HPM»

Tabmuna 1

KommaecTro pa60q14x MECT 1 YHCIICHHOCTE
paGOTHHKOB, 3aHATBIX Ha 3THX paﬁoqnx

KonpdecTBo pabovrx MECT W YHCICHHOCTh 3aHATHIX Ha HHX pabOTHHKOB IO KIaccaM
(monknaccam) YCIORHI TpyAa M3 YHcyia pad0oyuxX MecT, YKasaHHBIX B rpade 3 (empHum)

MecTax Knacc 3
HanmeHnosanue
B TOM 4YHCIe Ha KOTOPBIX kyace 1 Kjacc 2 xnacc 4
BCETO TpOBeeHA CIeHANbHAs OLeHKa 3.1 3.2 3.3 34.
YCIOBMH TpyJa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pabogne MecTa (e1.) - OCHOBHBIE/BCE 44/60 44/60 0/0 44/60 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0
PaBoTHUKH, 3aHATEIE HAa paboYHx Mec-
’ P 60 60 0 60 0 0 0 0 0
Tax (gen.)
H3 HHX JKEHIIHH 30 30 0 30 0 0 0 0 0
W3 HUX JIMII B Bo3pacTe 10 18 net 0 0 0 0 0 0 0 0 0
¥3 HHX HHBAIHUIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabmuna 2
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AQMHHHCTpALHS
66I1P-
18/2019/1 T'eHepaneHEId THpEKTOD - - - - - - - - 2 - 1 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
eore- | )
18/2019/2 |  CPBRUM SAMCCTHICID reHepalle- | w | w | «af ], e - - 2] - 1 - | Her | Her | Her | Her | Her | Her
HOTO JUpeKTopa
66IP- | o —
18/2019/3 a““’”me”;;;*;?;‘m T | U ) IR (R -l =] 8] - 1 . Her | Her | Her | Her | Her | Her
6611P- JHpeKTop 1o pasBUTHIO HaNpaB- - - - - - - - - 2 - 1 - Her | Her | Her | Her | Her | Her




18/2019/4 TeHmi
6611P-
18/2019/5 JIMpeKTop 10 TeXHONOTHAM Her | Her | Her | Her | Her | Her
6611P-
18/2019/6 CrielUanuct o oxpase Tpyaa Her | Her | Her | Her | Her | Her
Oraen kaapos
66ITP-
18/2019/7 PykoBoautens 0TeNa KanpoB Her | Her | Her | Her | Her | Her
galip- Be HH o
18/2019/8 iy il Cﬂf;ﬂailfﬂﬂﬁf Kan- Her | Her | Her | Her | Her | Her
byxraitepus
6611P-
18/2019/9 I'naBHEeLi Oyxrarrep Her | Her | Her | Her | Her | Her
AIMHHMCTPATHBHO-
X038 CTBEHHbIH 0Tae
6611P-
18/2019/1 Oduc-MeHemKED Her | Her | Her | Her | Her | Her
0
6611P-
18/2019/1 Cekperapb Her | Her | Her | Her | Her | Her
1
JenapraMeHT BHeIpeHHSs
6611P-
18/2019/1 PykoBomurelns AenapTaMeHTa Her | Her | Her | Her | Her | Her
2
Gollr- Beymmii pyKOBOIMT 0eK-
18/2019/1 AGBIL IR T;’ﬂ Mbp Her | Her | Her | Her | Her | Her
3
oellb- B it pYyKOROIHTENE -
Igmrgy | SRR R Her | Her | Her | Her | Her | Her
4
golIEe C i BOJTHT! -
18/2019/1 | TAPHIMH PYKOBOMATEIE TPOCKC Her | Her | Her | Her | Her | Her
SA T2 ‘
6611P-
18/2019/1
5-1A Crapiumii pyKoBOIMTEb IPOEK- Her | Her | Her | Her | Her | Her
(66ITP- Ta
18/2019/1
5A)
66I1P- CTapmisii pyKoBOAHUTENb IPOSK- .
18/2019/1 5 Her | Her | Her | Her | Her | Her

Crp.2u3 7




6A

6611P-
18/2019/1
6-1A
(661TP-
18/2019/1
6A)

Crapmiuii pyKOBOJHUTEND IIPOSK-
Ta

Her

Her

Her

6611P-
18/2019/1
7

PykoBoxuTENE IIPOEKTA

Her

66ITP-
18/2019/1
8A

PyxosoauTens NpoekTa

Her

66I1P-
18/2019/1
8-1A
(6611P-
18/2019/1
8A)

PykoBOAHTENE [IPOEKTA

6611P-
18/2019/1
9

Crapiunii HEKeHep-aHaTHTHK

Her

Het

66I1P-
18/2019/2
0

HnxeHep-aHAIHTHK 1 KaTeropuu

Her

6611P-
18/2019/2
1A

HmkeHep-aHAIHTHK 2 KaTerOpHH

Her

6611P-
18/2019/2
1-1A
(661TP-
18/2019/2
1A)

HmkeHep-aHATUTHK 2 KaTeropHu

Her

66I1P-
18/2019/2
2A

Beayumii uexeHep

Her

66I1P-
18/2019/2
2-1A
(66ITP-
18/2019/2
2A)

Bemymimii HEKEHED

Her

Her

6611P-
18/2015/2
3A

Benymmit HHxeHEp

Her

Her

Her

Her

6611P-
18/2019/2

Beymmii HEKEHeD

Her

Her

Her
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3.1A
(661TP-
18/2019/2
3A)

66I1P-
18/2019/2
44

Crapiuii HHKeHep

Her

Her

66I1P-
18/2019/2
4-1A
(66I1P-
18/2019/2
4A)

Crapiuui HHKeHep

66I1P-
18/2019/2
5A

Crapumii MHXEeHEp

6611P-
18/2019/2
5-1A
(6611P-
18/2019/2
54)

Crapiuuii HEKEHEp

Her

Her

G6IIP-
18/2019/2
524
(6611P-
18/2019/2
5A)

Crapomvii HHKEHED

Her

66I1P-
18/2019/2
6

CHCTEMHEIH HIDKCHED

66I1P-
18/2019/2
TA

Himxenep

66I1P-
18/2019/2
7-1A
(661TP-
18/2019/2
7A)

Hmxenep

Her

6611P-
18/2019/2
8A

Hmxenep

Her

Her

66I1P-
18/2019/2
g-1A
(66I1P-

18/2019/2

Hmxenep

Her




8A)

66I1P-
18/2019/2
9A

HukeHep

Her

Her

Her

66I1P-
18/2019/2
9-1A
(6611P-
18/2019/2
9A)

Hizxenep

Her

66I1P-
18/2019/3
0

Hroxenep

6611P-
18/2019/3
1

Hmxenep

Her

66I1P-
18/2019/3
2

Crneuganuct

Her

JenaprameHT pa3pabdoTku
NOPTANBHBIX pelleHHi

6611P-
18/2019/3
3

PyxoBomuTens nenapTaMeHTa
Ppa3paboTiH MOPTATLHEIX Pelle-
HUi

Her

Her

6611P-
18/2019/3
4

Benmymmuii umxeHep-
[POTPaMMHCT

Her

Her

Her

6611P-
18/2019/3
5

Crapmnii MIDKeHEp-
MPOTPaMMHCT

66ITP-
18/2019/3
6A

Crapiuuii HE>KeHep-
[pOrPaMMHCT

66I1P-
18/2019/3
6-1A
(661TP-
18/2019/3
6A)

Crapimmii HIKeHEep-
HPOTPAMMHUCT

Her

Her

. 66I1P-
18/2019/3
7

HmxeHep-nporpaMMHCT

Her

66I1P-
18/2019/3
8

HmxeHep-nporpaMMHUcT

Her

JenapTamMeHT pa3paboTKu
THPaMKHbIX pelieHui

6611P-

Pyl{OBOI[I/ITGIIB JenapTaMeHTa

Her

Her

Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her
Her | Her




18/2019/3
9
GOITP- Benymuit HexeHep-
18/2019/4 Igggrpammp el = <l a2l s] ]« =]2]- 1 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
0A
6611P-
18/2019/4
0-1A Bemymmiii HipKeHEp-
(66T1P- e — - “ - - - - - - - - - 2 - 1 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
18/2019/4
0A)
GolIP- Be Wil HIDKCHED-
18/2019/4 ?;’;rpmmﬂp a | 2] @l o o] «] |« =] =] =]2] -~ 1 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
1A
66I1P-
18/2019/4
1-1A Benymuii HxeHep-
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
(66I1P- MPOrPaMMHCT
18/2019/4
1A)
66ITP- Be Hil HEDKEHEpP-
18/2019/4 ”I%‘gr;‘ CTP N T I R T T I NI - 1 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
2
GOIIP- Crapimii HEDKeHep-
18/2019/4 T‘;mpos:;mp el m ]l wl sl sl s w|=|=1]+]|8]-= 1 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
3
66I1P-
18/2019/4 HrmkeHep-TeCTHPOBIIHK - - - - - - - - - - - 2 | - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
4A
6611P-
18/2019/4
(é&%- VIIDKeHEp-TECTHPORIIHK - ” - - ~ - - 2 % “ s 9 o . 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
18/2015/4
4A)
IMarta cocrasienns: 25.02.2019
ITpencenaTens KOMHCCHHM 110 IPOBEICHUIO cneunaﬂ_ﬁ'ﬁbifi OLEHKH YCIOBHH TpyIa . .
TeHepanbHbI JUPEKTOp 17 £ Kopryrerxo C. M. b . .03.2019
(HOMAHOCTE) {nojgaji:;zds_;) A ©.H.0. (nara)
YeHB KOMHCCHH II0 TIPOBEICHHUIO CIIEHATIBHOM a?{i'eHKI/I YCIOBHH Tpy/Ia:
I'naBHbIH Oyxranrep . g N . Kapacesa T. B. . 26-03. 2019
(BOIDKHOCTE) /{rf;gﬂqﬁcb) ®©.HN.0. (nata)
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CrienpaascT o OXpaHe Tpyaa Stislsy Takramesa A. K. 6 03 1o

TAOTCRIOCTE) 7 {momwCE) @HO) (mara)

Oxcmept(-bI) Oprasu3alyy, TPOBOAUBIIEH CIIEIHAIBHYIO OLIEHKY YCIIOBHH TpyZa:
4493 1 Briconkas AHacTacud AJeKceeBHA 25.02.2019

(N2 B peecTpe 9KCIIEPTOB) (momrmcs) (@.HO) (mata)
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